苏州道森钻采设备股份有限公司 关于更换公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州道森钻采设备股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到证券事务代表徐晶女士提交的辞职报告,徐晶女士因个人原因申请辞去公司证券事务代表职务。公司董事会对徐晶女士任职期间为公司所做的贡献表示衷心感谢!

公司于2022年10月27日召开了第五届董事会第十次会议,审议通过了《关于更换公司证券事务代表的议案》,同意聘任钱爱红女士(后附简历)担任公司证券事务代表,任期自董事会审议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。

钱爱红女士已取得上海证券交易所上市公司董事会秘书任职资格证书,具备担任公司证券事务代表所必需的专业知识和相关工作经验,其任职资历符合担任上市公司证券事务代表的要求,符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规规定的任职资格要求。

钱爱红女士的联系方式:

联系地址: 苏州市相城区太平街道兴太路

联系电话: 0512-66732011

联系邮箱: 995311393@qq.com

特此公告。

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会 2022年10月29日

附件: 钱爱红女士简历

钱爱红,中国国籍,无境外居留权,1975年出生,中共党员,本科学历。曾任中山证券有限责任公司南通姚港路证券营业部综合部经理、交易部经理,南通通机股份有限公司行政人事部部长、董事会秘书,江苏政田重工股份有限公司董事会秘书。2022年8月加入公司,现就职于公司董事会办公室证券事务部。